018:82342558803 iz Zagreba,U!ica Sv.lvana 

7,10373 {vartja Reka, zastupana po dlrektora Branko Radan {u daijnjem 

tekstu: Kortsnik pozajmice}

zakijticifi su u Zagrebu, dana 02.11,2022

UGOVOR O FOZAJMlGi

Cianak 1.
Davalac pozajmice daje pozajmlcu Korisniku pozajmice u iznosu. bd 

165000,0OKn (slovima: stotinu sezdeset i pet tisucaf kuna) bez kamata 

Pozajmica ce se upfatiti na ziro racun Korisnika pozajmice broj 
:HRB524070001100498831. _ ‘

Cianak 2.
Pozajmica se ugovara na rok od tri godlne od dana uplate sredstava. 

Pozajmicu je moguce vratiti i ranye,prema mogucnostlma Korisnika